
Nr. PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939700579

2 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253220300160

3 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 252134200496

4 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 252233200033

5 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253625000355

6 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251936200285

7 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 254227800123

8 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251937400279

9 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253825900010

10 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 254013300087

11 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939400429

12 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251936300311

13 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 254226900102

14 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939400415

15 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251945900043

16 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939800108

17 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 252629600124

18 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 250101500005

19 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251948600054

20 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939900262

21 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251950400095

22 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251945900032

23 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251937900326

24 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251937900230

25 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251950400094

26 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251935800036

27 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 252133900051

28 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251936200237

29 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251937500200

30 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 254013300104

31 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251948600081

32 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251950400093

33 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939400075
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34 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251936600041

35 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251936800251

36 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939700622

37 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251519800041

38 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 254014400140

39 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253963900054

40 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251935900033

41 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 252753400008

42 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251937500199

43 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939400417

44 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251950400084

45 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251936600051

46 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253906400097

47 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939400207

48 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251936600149

49 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251934000032

50 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253341500085

51 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253906400264

52 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251619100051

53 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 250403300063

54 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939900329

55 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253825800122

56 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 250100200183

57 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939400180

58 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251935700089

59 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253624700009

60 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 250403700278

61 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251937900523

62 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251945900051

63 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 254013300129

64 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251936300317

65 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939100353

66 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 252134200154

67 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939300171

68 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 254535000003

69 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 252428400024

70 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251936600118

71 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251936600059

72 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253959900017

73 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 252134200481


